[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.03.2015   № 28-д
с. Туринская Слобода

О подведении итогов конкурса «Учитель Года»

        В соответствии с планом организационных мероприятий Слободо-Туринского муниципального отдела управления образованием на 2015 год и в целях поддержки педагогических работников образовательных учреждений, повышения престижа их профессии, развития творческой деятельности педагогических работников по обновлению содержания образования, поддержки новых технологий в организации образовательного процесса, роста профессионального мастерства педагогических работников,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить дипломами и поощрить подарочными сертификатами в размере 4000 рублей Зырянову Ирину Владимировну, учителя истории, обществознания МКОУ «Ницинская СОШ» и Казакову Александру Владиславовну, учителя английского языка муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Слободо-Туринская средняя общеобразовательная школа № 2», победителей Конкурса.

          2. Наградить дипломом и поощрить подарочным сертификатом в размере 2000 рублей Казаковцеву Светлану Дмитриевну, учителя английского языка муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Сладковская средняя общеобразовательная школа», занявшую 2 место в Конкурсе.

Начальник Слободо-Туринского МОУО:                                  Г.И.Фоминов